Выписка из Протокола Президиума № 68-2022 от  15  февраля  2022 года.
Заседание Президиума Союза проведено 15 февраля 2022 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О результатах прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего гражданина РФ Шаталова Н.А.
2. О результатах прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего гражданки РФ Саловой К.Г.
3. Об аккредитации АО «Д2 Страхование».
4. Об аккредитации ООО МАК5Ф «Аудитэкоконс».
5. О продлении аккредитации ООО «ЭкстраИнком».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданина РФ Шаталова Н.А. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки              Гончарова В.А. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Шаталову Н.А. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданки РФ Саловой К.Г. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки              Куколева А.Д. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданке РФ Саловой К.Г. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать АО «Д2 Страхование» (г. Новосибирск) по виду оказываемых услуг – страхование профессиональных рисков.
2. Внести АО «Д2 Страхование» (г. Новосибирск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.02.2022 по 15.02.2023.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО МАКФ «Аудитэкоконс» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – анализ финансово-хозяйственной деятельности организаций.
2. Внести ООО МАКФ «Аудитэкоконс» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.02.2022 по 15.02.2023.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «ЭкстраИнком» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 18.01.2022 по 18.01.2023.